

## **Design Consulting ApS**

**CVR-nr. 36700440**

**Gasværksvej 10 E**

**1656 København V**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Djalaluddin Zaferan

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Design Consulting ApS  
Gasværksvej 10 E  
1656 København V

CVR-nr.: 36700440  
Stiftet: 23.03.2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 23.03.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Steffen Stæhr  
Djalaluddin Zaferan

### **Direktion**

Djalaluddin Zaferan

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at udvikle apps og anden software inden for sociale platforme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Årets resultat udviser et underskud på 218 t.kr. Resultatet anses som værende utilfredsstillende. Selskabets aktiver pr. balancedagen udgør 901 t.kr., og egenkapitalen er negativ med 143 t.kr.

Ledelsen vil genetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift og positive resultater de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(200.679)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(15.350)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(216.029)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.928)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(217.957)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(217.957)</u>
		<b><u><u>(217.957)</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		815.900
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>815.900</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>815.900</u>
Andre tilgodehavender		85.442
<b>Tilgodehavender</b>		<u>85.442</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>85.452</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>901.352</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		62.500
Overkurs ved emission		12.500
Overført overskud eller underskud		<u>(217.957)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(142.957)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		399.267
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		342.542
Anden gæld	3	<u>302.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.044.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.044.309</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>901.352</u></b>
Going concern	1	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	12.500	12.500	0	25.000
Årets resultat	0	0	(217.957)	(217.957)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>12.500</b>	<b>(217.957)</b>	<b>(142.957)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. I forbindelse med aflæggelse af regnskabet for 2015/16 har ledelsen modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra dets væsentligste kreditorer / långivere, som bekræfter at de ikke kræver deres tilgodehavende indfriet i en periode på mindst 12 mdr. fra ledelsens underskrift på årsregnskabet som er aflagt pr. 30. juni 2016. Selskabets ledelse har endvidere forhandlet en ny kreditramme på plads med dets bankforbindelse. Det er således ledelsens vurdering at selskabet kan fortsætte som going concern, og honorere selskabets forpligtelser i takt med at disse forfalder i en periode på mindst 12 måneder fra ledelsens underskrift på årsregnskabet som er aflagt pr. 30. juni 2016. Ledelsen har tilkendegivet at egenkapitalen vil blive etableret gennem fremtidig drift og positive resultater de kommende år.

### 2. Personaleomkostninger

Gager og løn

**2015/16**  
**kr.**

15.350

**15.350**

### 3. Anden gæld

Andre skyldige omkostninger

**2015/16**  
**kr.**

302.500

**302.500**